АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2018г                          № 19

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг
предоставляемых Администрацией Майоровского сельского поселения
утвержденный постановлением Администрации Майоровского сельского
поселения от 16.01.2017 года № 18

 На основании Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Постановляю:

В приложении к постановлению администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2017г. № 18 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области дополнить пунктом
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Майоровского
сельского поселения -                                         А.В. Попов

                                                                                Приложение № 1 к постановлению
                                                                                от 09.04.2018г      № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных услуг Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	№/№
	Наименование муниципальных услуг
	Наименование органа ответственного за предоставлении муниципальных услуг

	1
	«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
	Администрация Майоровского сельского поселения

	2
	«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	Администрация Майоровского сельского поселения